

Pöytäkirja



	Rastivarsat ry	Rastivarsat
Aihe	Johtokunnan kokous 7/2009	Orimattila Finland www.rastivarsat.fi
Päivämäärä ja paikka	ti 18.8.2009 Kerhotila, Teollisuustie 7	
Aika	klo 18.30	
Läsnä	Jorma Hämäläinen Markku Hämäläinen Taina Kuoppamäki Antti Lepola Timo Lohikainen Veli-Matti Onnela Jouni Tourunen Esa Orava	Pvm 18.8.2009
Poissa	Tuukka Tuomala	

1 Kokouksen järjestäytyminen

Jouni Tourunen avasi kokouksen ja toimii puheenjohtajana, Antti Lepola sihteerinä.

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Käytiin läpi ja hyväksyttiin.

3 SM-kisojen 2010 järjestelyt

Järjestelysopimus viimeistellään ja allekirjoitetaan. Jorma laittaa tiedoksi johtokunnalle.

Järjestelykokous pidetään 1.11.2009, kutsut tulleet ao. järjestelyhenkilöille.

Yleissuunnitelma laaditaan joulukuussa (Jorma), maastonkäyttö ja ratasuunnitelmat (Markku).

SSL:n nimeämä kilpailun TA Heikki Peltola, ratavalvoja Matti Laitinen (MP).

Alustava kisaorganisaatio olemassa, järjestäytyy loppuvuonna.

4 Hippon koulun vetäjä/nuorisopäällikkö 2010

Keskusteltiin, että tehtäviin on syytä valita jatkossa kumpaankin oma henkilönsä. Erityisesti Hippon koulun vetäjää haetaan.

5 25manna- ja Halikkomatkojen järjestelyt ja maksut

Bussit ja laivat on varattu (Tuukka). Omavastuumaksuiksi päätettiin samat kuin viime vuonna eli 25 € (nuoret ja opiskelijat), 40 € (suunnistajat) ja 70 € (muut).

6 Nuorten matkojen maksut

Todettiin, että tänä vuonna seura osallistuu laaditun budjetin mukaan.

Ensi vuoden osalta budjettiin tarkistetaan matkaohjelmat ja sekä meno- että tulopuoli (mm. pyritään järjestämään lisää talkoita), ja päätetään sen perusteella päästäänkö pienentämään omavastuita.

7 Jäsenmaksut 2009, kirje

Jouni ja Susanna hoitavat muistutuskirjeet niille kenellä maksu on jäänyt vuoden 2009 kohdalta maksamatta.

8 Valmennustoiminnan kehittämiskokouksen anti

Esa kertasi 2.7. pidetyn valmennustoiminta-palaverin asioita.

Suomen Suunnistusliitto järjestää *Valmentajakoulutus, Taso 1* -jaksot Vierumäellä 6.-8.11. ja 11.-13.12.2009. Koulutuksen hinta on 250 €. Ilmoittautuminen 30.9. mennessä.

Päätettiin, että seura varaa koulutuksesta alustavasti 4 paikkaa. Halukkaita ryhdytään kartoittamaan heti (Esa).

9 Seuranmestaruuskisojen päivät ja järjestelyt

Seuranmestaruuskisat pidetään seuraavasti:

Päiväkisa 26.9. klo 14 alkaen Pukkilan Iilijärvellä. Pentti Karppinen ja Tommi Maasilta (radat, rastit), tulospalvelu Antti Lepola ja Juha Kyrö. Sarjat H/D12-, kolme eri rataa, iltarastityyppisesti.

Yökisa 28.10. klo 18 alkaen Lahden Tapanilan hiihtomajalla Yökupin yhteydessä. Heikki Jokinen ratamestari, tulospalvelu Antti Lepola. Sauna/pesu.

Sarjan parhaille mitalit.

10 Koululaiskisan 23.9. järjestelyt

Pääsääntöisesti viime vuoden mallin mukaisesti. Paikka sama, Urheilukeskuksen ympäristö. Jouni kilpailunjohtaja. Tulospalvelu Pekka Mettälä, nettisivut Antti.

Jouni tarkistaa urheilukentän juoksuradan käytettävyyden.

Keskusteltiin nuorimpien rastirallista jota on toivottu aikaisemmaksi. Tehtäneen samaan aikaan, mutta erillisenä, vähän eri paikassa.

11 Syyskokouksen päivämäärän sopiminen

Päätettiin pitää seuran syyskokous 27.11. klo 18.00 Kerholla.

12 Urheiluhistorian kirjoittajakurssi 31.8.2009 Lahti

Jos halukkuutta löytyy, niin kurssi olisi hyvä käydä. Seura maksaa kurssimaksun. Esa laittaa ilmoituksen.

13 Sinettiseuraseminaari 26.-27.9. Tampere

Tuukka lupautunut lähtemään. Toinenkin osallistuja olisi hyvä saada ja seura maksaa osallistumisen.

14 Kutsu Iitin Pyrinnön 100-vuotisjuhlaan 6.9.

Huomioitiin saapunut kutsu. Toimenpiteet: Veli-Matti.

15 Asusteasiaa, Buffit

Päätettiin hankkia Buff -päähine seuran uudella logolla. Esa valmistelelee.

16 Seuran nettisivu-uudistus

Suunnittelutyö on käytännössä valmis, toteutus kesken. Esa ja Jarkko valmistelevat. Tutustuttiin suunnitelmaan.

17 Muut asiat

Tehdään kalustoluettelo seuran omaisuudesta (Juha ja Antti Emit- ja Iltarastikalusto; Veli-Matti Kerhon tavarat).

Päätettiin suunnitella uusi seuran mitali, uudella logolla (Esa kysyy).

Pidetään talkoot Kerholla tilojen viimeistelyksi Halikko-viikonlopun jälkeen, ennen syyskokousta (Jorma).

18 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.30

Pöytäkirjan vakuudeksi

Jouni Tourunen
puheenjohtaja

Antti Lepola
sihteeri